南京市政府质量奖评定委员会办公室文件
宁质评定办[2016]4号

关于举办2016年度南京市市长质量奖
申奖企业领导陈述答辩活动的通知
市政府质量奖评定委员会各成员单位，各区市场监管局，各有关企业：
为进一步了解市长质量奖申奖企业质量管理方面领导的作用，按照《南京市市长质量奖评定工作程序》，我办定于2016年12月15日（星期四）举办申奖企业领导陈述答辩活动，对组织领导作用进行评审，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2016年12月15日（星期四）上午9:30～12:00,下午13:30～16:00。
二、活动地点
建邺区江东中路259号新城大厦E座，市质监局。
1、报到会场：市质监局913会议室。
2、活动会场：市质监局1009会议室。
三、陈述答辩人员、内容和时间
本次陈述答辩人为进入现场评审的市长质量奖申奖企业领导及其团队成员，分为陈述、回答专家提问两环节。
（一）陈述内容包括：组织领导如何推动质量管理工作，质量管理的基本做法、取得成效，组织最主要的优势分析、劣势分析（各不超过3个）。由企业领导陈述，可以用PPT形式演示，陈述时间不超过10分钟。
（二）现场答辩。由专家组围绕《南京市市长质量奖评定标准细则》和《卓越绩效评价准则》，根据企业自我陈述的内容提出问题，企业领导或其团队成员现场回答，专家进行点评。原则上每个申报组织回答不超过三个问题，限时10分钟。
（三）评分。市长质量奖评审专家、市政府质量奖评定委员会各成员单位职能部门负责人打分后交评定委员会办公室，综合形成陈述答辩成绩。
四、参会人员
1、进入现场评审的申奖企业主要领导及团队（共不超过3人）；
2、市政府质量奖评定委员会各成员单位职能部门负责人、各区市场监管局、质监分局质量管理科室负责人。
3、市政府质量奖评定委员会成员单位、各区市场监管局、质监分局推荐的其他企业负责人可参会旁听，但不参与打分，不得干扰会场秩序。
五、有关要求
1、申奖企业领导按依次进行陈述答辩（见附件1），缺席者陈述答辩成绩为零。
2、陈述答辩者及其团队根据陈述答辩预估时间提前30分钟到达报到会场。
3、市政府质量奖评定委员会各成员单位职能部门负责人、各区市场监管局、质监分局质量管理科室负责人请于上午9:15前到达陈述答辩会场。
4、各申奖企业于12月14日（周三）上午10:00前，将参加陈述答辩活动的主要领导及团队成员信息（附件2）、陈述答辩用PPT课件发至13815858896@ 163.com，便于我办统一安排会务。
5、请市政府质量奖评定委员会成员单位、各区市场监管局、质监分局推荐旁听企业。旁听企业填写参加人员信息表（附件3），于12月14日（周三）上午10:00前以传真或电子邮件方式报给我办，并按照选定的场次参会旁听，请勿提前退场。
联系电话：83630630，83630725（传真）。
附件：
1. 市长质量奖申奖企业陈述答辩顺序表
2. 陈述答辩活动主要领导及团队成员信息表
3．陈述答辩活动旁听人员信息表
南京市政府质量奖评定委员会办公室
2016年12月5日
附件1：
市长质量奖申奖企业陈述答辩顺序表
（按组织名称排序）
	序号
	组织名称

	上午

	1
	宏图三胞高科技术有限公司

	2
	江苏卡思迪莱服饰有限公司

	3
	江苏顺丰速运有限公司

	4
	美耐家具有限公司

	5
	南京电气（集团）有限责任公司

	6
	南京高速齿轮制造有限公司

	7
	南京华苏科技股份有限公司

	下午

	8
	南京金焰锶业有限公司

	9
	南京莱斯信息技术股份有限公司

	10
	南京天加空调设备有限公司

	11
	南京途牛科技有限公司

	12
	南京先声东元制药有限公司

	13
	南京优科生物医药集团股份有限公司

	14
	中邮建技术有限公司

附件2：
陈述答辩活动主要领导及团队成员信息表
组织名称：
填表人：                     联系电话：
	序号
	角色
	姓名
	职务
	联系电话

	1
	主陈述人

	2
	团队成员

	3

备注：
请各申奖企业于12月14日（周三）上午10:00前，将此表报给我办，邮箱：13815858896@ 163.com。

附件3：
陈述答辩活动旁听人员信息表
组织名称：
填表人：                     联系电话：
	序号
	姓名
	职务
	联系电话
	旁听场次

	上午
	下午

	1

	2

备注：
1、各旁听人员可选择旁听场次（可单选上午或下午，也可都选），选定后，应确保全程参与，不要提前离场。
2、请各于12月14日（周三）上午10:00前，将此表报给我办，邮箱：13815858896@ 163.com，传真：83630725。